



## P.C.N. Estate ApS

Sdr. Vissingvej 21  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 28049501

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2020

---

**Preben Norup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P.C.N. Estate ApS  
Sdr. Vissingvej 21  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28049501  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Preben Norup  
Christel Elisabeth Norup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 1.192 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og ligeledes efter det oplyste er upåvirket af spredningen af COVID-19.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.186.951</b>	<b>2.092.183</b>
Af- og nedskrivninger		(579.760)	(553.133)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.607.191</b>	<b>1.539.050</b>
Andre finansielle indtægter	1	7.477	49.942
Andre finansielle omkostninger		(88.210)	(118.393)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.526.458</b>	<b>1.470.599</b>
Skat af årets resultat	2	(334.939)	(323.972)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.191.519</b>	<b>1.146.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		1.191.519	146.627
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.191.519</b>	<b>1.146.627</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		14.096.160	14.005.920
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>14.096.160</b>	<b>14.005.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.096.160</b>	<b>14.005.920</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.279.663
Periodeafgrænsningsposter		28.332	34.415
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.332</b>	<b>1.314.078</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.332</b>	<b>1.314.078</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.124.492</b>	<b>15.319.998</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.392.236	2.200.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.517.236</b>	<b>3.325.717</b>
Udskudt skat		971.000	931.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>971.000</b>	<b>931.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.417.543	8.131.507
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>7.417.543</b>	<b>8.131.507</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	713.665	705.474
Bankgæld		899.032	1.697.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		294.939	256.972
Anden gæld		290.577	251.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.218.713</b>	<b>2.931.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.636.256</b>	<b>11.063.281</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.124.492</b>	<b>15.319.998</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.200.717	1.000.000	3.325.717
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.191.519	0	1.191.519
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.392.236</b>	<b>0</b>	<b>3.517.236</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.477	49.942
	<b>7.477</b>	<b>49.942</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	294.939	256.972
Ændring af udskudt skat	40.000	67.000
	<b>334.939</b>	<b>323.972</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.284.481
Tilgange	670.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.954.481</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.278.561)
Årets afskrivninger	(579.760)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.858.321)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.096.160</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	713.665	705.474	7.417.543	4.615.029
	<b>713.665</b>	<b>705.474</b>	<b>7.417.543</b>	<b>4.615.029</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.C.N. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.096 t.kr.

## **7 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

P.C.N. Holding ApS, Horsens
